2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БАРТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.03.2025                                             с. Бартат                                                      № 5-36

О внесении изменений в решение Бартатского сельского Совета депутатов от 24.12.2024 № 4-27 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», в соответствии с Уставом Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Бартатского сельского Совета депутатов от 24.12.2024 № 4-27 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» (далее – решение) следующие изменения:
            1.1. пункт 2.6 дополнить абзацем следующего содержания:
             «Секретарь комиссии в письменном виде не позднее 3-х календарных дней направляет уведомление по месту жительства кандидатов, информацию о переносе заседания комиссии, в которой указывается дата и время повторного заседания»;
1.2. подпункт 2 пункта 3.1. Положения изложить в следующей редакции:
«2) собственноручно заполненную и подписанную анкету  с приложением фотографий 4 х 5 см., 3 шт. (Приложение 2)».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Бартатского сельсовета Шейко А.Е.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Бартатского сельского
Совета депутатов                                                                                     Е.Г. Канюка

Глава Бартатского сельсовета                                                                А.Е. Шейко